
令和４年４月２０日

保 護 者 各 位

那覇市立首里中学校

校長 比嘉 俊博

(公印省略)

「日曜授業参観・学校説明会」中止のお知らせ

時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜
び申し上げます。
平素より、本校の教育活動にご理解と御協力を賜り感謝申しあげます。
さて、新型コロナウイルス感染拡大が予断を許さない状況である事を

鑑み、５月１５日に予定しておりました「日曜授業参観・学校説明会」
を中止とし、５月１６日（月）を通常授業（給食あり）とします。
つきましては、実施中止に伴い、下記のとおり代替して行う事をお知

らせ致します。
なお、同日予定しておりましたＰＴＡ総会も、書面審議になることを

併せてお知らせします。

記

１ 授業参観・・・・５、６月の平日に実施予定しています。決定次第、
ご連絡致します。

２ 学校説明会等・・学校経営リーフレット、学習評価のあり方等は、
書面でお知らせする事をご了承下さい。


